
Zarzad Dróg Powiatowych 
w L i p n i e

ul. W o jska  P o lsk ie g o  8 
87-600 L ipno

tel. 54 287 20 45. fa x  54 287 32 49

Nr sprawy: ZDP-11.252.3.2018

Lipno, dnia 15.02.2018r.

INFORMACJA

w oparciu o art. 86 ust 5 ustawy Prawo zamówień publicznych

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego na „Dostawę prefabrykatów betonowych wraz z 

transportem i rozładunkiem z przeznaczeniem na budowę i przebudowę 

chodników oraz budowę zatok postojowych w ciągach dróg powiatowych”

OTWARCIE OFERT: 14.02.2018r„ godz. 10:05 

Kwota brutto jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 225 248,79 zł 

Ofertę złożyli:

Nr
oferty

FIRMA CENA
(netto/ brutto)

TERMIN
PŁATNOŚCI

1
Przedsiębiorstwo Produkcyjno -  
Handlowe „ELL-BET” Sp. j. 
Młyniec Pierwszy, ul. Toruńska 35A 
87-162 Lubicz

178 575,00 zł (netto) 
41 072,25 zł (VAT) 

219 647,25 zł (brutto)

30 dni

Termin wykonania zamówienia: od podpisania umowy do dnia 15.11.2018r.

Z up . D y re k to ra  
p .o . K IE R O W N IK  

Działu U trzym ania Dróg, Mostów, 
Zamówień Publicznych i Drogowej Służby Liniowej 

Zarządu Dróg Pow ia tow ych  w  Lipnie 
✓

mgr B i e r s k i


